
 

 

UCHWAŁA NR VII.61.2015 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia Jednostki Pomocniczej miasta Boguchwała 

Na podstawie art.5 ust 2 oraz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U .2013 

poz. 594 ) Rada Miejska w Boguchwale po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami miasta Boguchwała 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Utworzyć Jednostkę Pomocniczą miasta Boguchwała Osiedle pod nazwą  Boguchwała Centrum. 

Jednostka pomocnicza obejmuje obszar miasta Boguchwała w granicach określonych w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Statutowo-Prawnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wiesław Kąkol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 maja 2015 r.

Poz. 1561



Załącznik do Uchwały Nr VII.61.2015 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1561


		2015-05-12T14:14:07+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




